

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SH Točnick - Spojovací zeď z vyhlídky k Purkrabskému paláci včetně klenby průjezdu (z lan)**

KSO:

Místo: SH Točnick

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jan Vaněk , Vítězná 414/72, Karlovy Vary , 36001

IČ:

66987571

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**120 046,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 046,80	21,00%	25 209,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**145 256,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SH Točník - Spojovací zeď z vyhlídky k Purkrabskému paláci včetně klenby průjezdu (z lan)**

Místo: SH Točník

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jan Vaněk , Vítězná 414/72, Karlovy Vary , 36001

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**120 046,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

113 546,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 021,80

998 - Přesun hmot

28 525,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SH Točnick - Spojovací zeď z vyhlídky k Purkrabskému paláci včetně klenby průjezdu (z lan)**

Místo: SH Točnick

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jan Vaněk , Vítězná 414/72, Karlovy Vary , 36001

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**120 046,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

**113 546,80**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**85 021,80**

4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	30,000	50,00	1 500,00
8	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	30,000	150,00	4 500,00
9	K	985141211	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	m	360,000	50,00	18 000,00

VV 30\*12 360,000

1	K	985232113	Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	30,000	800,00	24 000,00
2	K	98523219R	Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	800,00	24 000,00
3	K	985233132	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m zdrsněním	m2	30,000	150,00	4 500,00
5	K	985132311	Očištění ploch líce klenob a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1,000	500,00	500,00
6	K	98531121R	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce klenob a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	985223320	Přezdivování zdiva do vápenné nebo vápenocementové malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	0,846	8 300,00	7 021,80

D 998 Přesun hmot

**28 525,00**

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,075	3 500,00	14 262,50
11	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,075	3 500,00	14 262,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**6 500,00**

D VRN3 Zařízení staveniště

**5 000,00**

13	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy

**1 500,00**

12	K	075503000	Ochranná pásma památková	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------